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MCLChPiG –Gr.IV A/12PN/2017 

 

Otwock, dn. 10.07.2017 r 

Dotyczy: Przetargu Nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia na realizację  
zadania „Budowa Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy dla Dzieci w lokalizacji przy ul. 
Reymonta 83/91 „.  

Numer referencyjny: 12/PN/2017, 

  

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :  

Załącznik nr 1— Kozetka lekarska 

1. Czy Zamawiający w ramach wymogu zawartego w punkcie 15 tabeli technicznej 

dopuści wyrobów zgodny z dyrektywą 93/42/EEC z potwierdzeniem deklaracją 

zgodności CE wydaną przez producenta? 

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest 

dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. Nr 1 i nr 2 : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, 

jeśli dla danego wyrobu jest to dokument równoważny. 

Załącznik nr 2 —Stanowisko do badań dzieci 

3. Czy Zamawiający w ramach wymogu zawartego w punkcie 25 tabeli 
technicznej dopuści wyrobów zgodny z dyrektywą 93/42/EEC z potwierdzeniem 
deklaracją zgodności CE wydaną przez producenta? 

4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest 

dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. Nr 3 i nr 4 : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, 

jeśli dla danego wyrobu jest to dokument równoważny. 
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Załącznik nr 4— Stanowisko do badań dzieci 

5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu IS0 13485:2012, który jest 

dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. Nr 5 : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, jeśli 

dla danego wyrobu jest to dokument równoważny. 

Załącznik nr 7— Łóżko dziecięce 2-segmentowe z wyposażeniem 

6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 
certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest 
dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. Nr 6 : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, jeśli 

dla danego wyrobu jest to dokument równoważny. 

Załącznik nr 8— Wózek do transportu pacjenta 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek do transportu pacjenta z 

zakresem regulacji wysokości w zakresie od 585 do 895? Parametr ten w 

nieznacznym stopniu różni się od wymaganego w SIWZ? 

Odpowiedź na pyt. Nr7 ; Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy. 

 

8. Czy Zamawiający w ramach wymogu zawartego w punkcie 31 tabeli 

technicznej dopuści wyrobów zgodny z dyrektywą 93/42/EEC z potwierdzeniem 

deklaracją zgodności CE wydaną przez producenta? 

Odpowiedź na pyt. Nr8 Tak, , Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy . 

 

9. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest dokumentem 

równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. Nr 9 Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, jeśli dla 
danego wyrobu jest to dokument równoważny. 

 
 
Załącznik nr 9— Szafka przyłóżkowa 

10. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest 

dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. 10 Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, jeśli dla 

danego wyrobu jest to dokument równoważny. 



 3 

Załącznik nr 12— łóżko szpitalne 4-segmentowe 

11. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest 

dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. 11 Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, jeśli dla 

danego wyrobu jest to dokument równoważny. 

Łóżko szpitalne dziecięce 

12. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta 

certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest 

dokumentem równoważnym. 

Odpowiedź na pyt. 12  Tak, Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, jeśli dla 

danego wyrobu jest to dokument równoważny. 

Załącznik nr 29 — Meble medyczne wykonane na wymiar 

13. Czy Zamawiający dopuści podstawę zamocowaną na stałe do modułów szafek? 

Odpowiedź na pyt. Nr 13 Tak,  Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy . 

 

14. Ze względu na wagę każdy moduł szafek ze stali jest wyposażony w nóżki — czy 

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie? 

Odpowiedź na pyt. Nr 14 Tak,  Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy . 

 

15. Czy Zamawiający dopuści stopki z regulacją wykonane z tworzywa? 

Odpowiedź na pyt. Nr 15  Nie , Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 

 

Załącznik nr 33— Szafa na leki wysokiego składowania 

16. Czy każda szuflada ma w być wyposażona w zamek, czy Zamawiający dopuści aby 
pionowy rząd szuflad był zamykany jednym zamkiem centralnym ? 

Odpowiedź na pyt. Nr 16  Zamawiający wymaga, aby każda szuflada wyposażona była 

w oddzielny zamek . 

 

17. Czy Zamawiający dopuści 4 tace ze stali kwasoodpornej zamiast 4 tac polistyrenowych? 

Odpowiedź na pyt. Nr 17 Tak,  Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy . 
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Załącznik nr 37—Meble medyczne wykonane na wymiar 

18. Czy Zamawiający dopuści podstawę zamocowaną na stałe do modułów szafek? 

Odpowiedź na pyt. Nr 18 Tak, , Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy . 

 

19. Ze względu na wagę każdy moduł szafek ze stali jest wyposażony w nóżki — czy 

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie? 

Odpowiedź na pyt. Nr 19 Tak,  Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy . 
 

20. Czy Zamawiający dopuści stopki z regulacją wykonane z tworzywa? 

Odpowiedź na pyt. Nr 20  Nie , Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy 

Załącznik nr 38— Parawany 

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawany których producent posiada 
certyfikat ISO 13485:2012 oraz ISO 9001:20091ecz nie posiada certyfikatu ISO  

Odpowiedź na pyt. Nr 21  Tak,  Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy ., jeśli 

dla danego wyrobu dokumenty te s a równoważne w zakresie kryteriów zgodności i 

wykluczeń . 

 

 

 

 

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl  


